
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 7 Vueltas) 

EX 

EX 

N° 

99 

72 

73 

37 

32 

5 

7 

35 

77 

12 

71 

86 

51 

44 

Nombre 

CARLOS MOREIRA 

RAMIRO ZAGO 

BRIAN MASSA 

TOMAS CAMPRA 

BENJAMIN HOST 

FRANCISCO CALO 

EMANUEL SABORETTI 

MATEO CARRERA 

ALAN BUCHHOLZ 

LAUTARO PIERUCCI 

JOAQUIN RICHIOTTI 

FRANCISCO LANGE 

AGUSTIN BOVONE 

THOMAS POZNER 

Clase 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

FORMULA R.  PLUS 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

8 

6 

6 

1 

8 

1 

Total T° 

20:06.519 

20:07.166 

20:07.505 

20:09.334 

20:14.197 

20:14.440 

20:14.594 

20:19.684 

16:52.279 

12:21.324 

12:42.181 

1:44.247 

16:52.835 

1:42.158 

Dif. resp. 1° 

0.647 

0.986 

2.815 

7.678 

7.921 

8.075 

13.165 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

4 Vueltas 

9 Vueltas 

EX 

EX 

Mejor Tm 

1:37.160 

1:37.215 

1:37.000 

1:37.471 

1:39.111 

1:37.012 

1:37.821 

1:37.380 

1:37.349 

1:38.492 

1:39.478 

1:38.221 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  
2  
3  

AUTO 72 APERCIB. POR EL CONCURRENTE. 
AUTO 44 EXCLUIDO POR F.L Y POR INGRESO INCORRECTO A LA PISTA EN PERJUICIO AL AUTO 86.. 
AUTO N 73 APERCIB POR TOQUE AL AUTO N 72. 
AUTO N 51 EXCLUIDO POR MP AL AUTO 12. 

Impresos: 6/3/2021 20:40:39 
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L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.647 

Velocidad media 

129,556 

Mejor t° de vuelta 

1:37.000 

Mejor Vel. 

161,146 

Mejor vuelta para 

73 - BRIAN MASSA 

 

6-7 MARZO APICER  

FORMULA PLUS 

FINAL FORM PLUS  

Carrera (25:00 o 10 Vueltas) iniciado a 18:25:12 

OSCAR CABALEN 4,342 km 

6/3/2021 18:25 


